
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 004/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas/RN –
Secretaria Geral - CNPJ (MF) n.º 10.872.539/0103001-94.
CONTRATADA:  FEDERACAO  DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  inscrita  no  Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas sob o no 07.319.675/0001-47, com
endereço Avenida Prudente de Morais 949 Tirol Natal/RN
OBJETO: A contratação, por Inexigibilidade de licitação nos termos
do art. art. 74, inciso III, alínea “c”, da Lei Federal n.º 14.133/2021,
para  celebração  de  CONVÊNIO  DE  ASSOCIAÇÃO  ENTRE  A
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE E A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.220,00 (Oito mil, duzentos e
vinte reais)
MODALIDADE LICITATÓRIA: Inexigibilidade de licitação (Processo
n.º 103.003/2025). 
DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2025.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 12(doze) meses, a
contar da data da assinatura, prorrogável conforme art. 107 da lei
14.133/2021.
SIGNATÁRIOS:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIMBAÚBA  DOS
BATISTAS/RN –  ERIVONALDO DA SILVA –  pelo  Contratante,  e
FEDERACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE – pela Contratada.
 

Timbaúba dos Batistas/RN, 07 de janeiro 2025.
______________________________________

ERIVONALDO DA SILVA
Presidente

Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA
Código Identificador: 53334238

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2025.
EDIÇÃO 2084. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


